
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CPV KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Specifikace předmětu Měrná jednotka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 
osoby

Tel. číslo 
zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková cena za položku 
(bez DPH) v Kč 

#### 2E+05 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Zajištění sazby: zadavatel 
Formát: A4
Materiál: 300g, křída mat, barevnost 4/4

ks 5 000 Oddělení vnějších vztahů FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 6 6.04a 111
1

23991
7

   111
1

000
0

OBJ/2301/0187/17 1,12 5 600,00

Celkem za objednávku 5 600,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dano-oboustranná vizitka
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): 
dodavatel
Formát (rozměr): 5x 9 cm
 Materiál: ofsetový papír 350 g/m2
 Barevnost:4/4 
Tisková technologie: matný tisk
200 ks  anglická mutace

ks 200 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 222
2

31306
0

36
9

211
2

      OBJ/3113/0555/17 2,00 400,00

Celkem za objednávku 400,00

#### 2E+05 79810000-5-5 Hlavičkový papír Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zadavatel
Formát (rozměr): A4
Materiál: 90 g - offset preprint
Barevnost: 4/0
Tisková technologie: offset

ks ##### Studijní oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,16 900
1

23990
1

   152
1

000
0

OBJ/2301/0188/17 0,42 4 200,00

Celkem za objednávku 4 200,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby 
(dodavatel/zadavatel): Formát (rozměr): 
9cmx5cm Materiál: karton Barevnost: 4/4, text 
Tisková technologie: ofset nebo digitál, Počet 
druhů:1 Úprava materiálu: Spadávka (ano/ne)

ks 200 Kat.sociologie FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,5 111
1

23110
0

   111
1

000
0

OBJ/2302/0049/17 2,00 400,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby 
(dodavatel/zadavatel): Formát (rozměr): 
9cmx5cm Materiál: karton Barevnost: 4/4 
Tisková technologie: ofset nebo digitál Počet 
druhů: 1, Úprava materiálu: Spadávka 
(ano/ne):

ks 200 Kat.sociologie FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,66 111
1

23110
0

   111
1

000
0

OBJ/2302/0049/17 2,00 400,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby 
(dodavatel/zadavatel): Formát (rozměr): 
9cmx5cmMateriál: karton Barevnost: 4/4 
Tisková technologie: ofset nebo digitálPočet 
druhů: 1, Úprava materiálu: Spadávka 
(ano/ne):

ks 100 Kat.sociologie FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,51 111
1

23110
0

   111
1

000
0

OBJ/2302/0049/17 2,00 200,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby 
(dodavatel/zadavatel): Formát (rozměr): 
9cmx5cm Materiál: karton Barevnost: 4/4 
Tisková technologie: ofset nebo digitál Počet 
druhů: 1, Úprava materiálu: Spadávka 
(ano/ne):

ks 100 Kat.sociologie FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,51 111
1

23110
0

   111
1

000
0

OBJ/2302/0049/17 2,00 200,00

Celkem za objednávku 1 200,00

#### 2E+05 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: zadavatel
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): 
zadavatel
Formát (rozměr): A6
Materiál: 120 g/cm2 
Barevnost: 4/4 CMYK 
Tisková technologie: 
Počet stran: 2
Úprava materiálu: křída lesk
Tisková data: na vyžádání

ks 6 000 Centrum zahraniční 
spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/307B Prosím o telefonát 1 den před dodáním: 182
8

97000
0

   118
2

000
0

OBJ/9701/0112/17 0,47 2 820,00

Celkem za objednávku 2 820,00

#### 2E+05 79810000-5-5 Hlavičkový papír Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zadavatel
Formát (rozměr): A4
Materiál: 90 g - offset preprint
Barevnost: 4/0
Tisková technologie: offset

ks 1 000 Sekretariát FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 111
1

23991
1

   111
1

600
3

OBJ/2301/0189/17 0,50 500,00

#### 2E+05 79810000-5-5 Hlavičkový papír Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zadavatel
Formát (rozměr): A4
Materiál: 90 g - offset preprint
Barevnost: 4/0
Tisková technologie: offset

ks 500 Sekretariát FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 111
1

23991
1

   111
1

600
3

OBJ/2301/0189/17 0,50 250,00

#### 2E+05 79810000-5-5 Hlavičkový papír Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zadavatel
Formát (rozměr): A4
Materiál: 90 g - offset preprint
Barevnost: 4/0
Tisková technologie: offset

ks 1 000 Sekretariát FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 111
1

23991
1

   111
1

600
3

OBJ/2301/0189/17 0,50 500,00

#### 2E+05 79810000-5-5 Hlavičkový papír Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zadavatel
Formát (rozměr): A4
Materiál: 90 g - offset preprint
Barevnost: 4/0
Tisková technologie: offset

ks 500 Sekretariát FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 111
1

23991
1

   111
1

600
3

OBJ/2301/0189/17 0,50 250,00

Celkem za objednávku 1 500,00

#### 2E+05 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: zadavatel 
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): 
dodavatel
Formát (rozměr): 632mm (3x210) x 297 mm  - 
2xRYL
Materiál (obálka, text): 300g/cm2 Barevnost 
(obálka, text): 4/4 CMYK
Tisková technologie: digitální
Počet stran: 6 stran
Úprava materiálu: křída mat, laminace lesk 1/1
Tisková data na vyžádání.
Jedná se pouze o obálku, uvnitř volné listy - viz 
další položka.

ks 1 000 Centrum zahraniční 
spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/307B Prosím o avizo 1 den před dodáním: 182
8

97000
0

   118
2

000
0

OBJ/9701/0113/17 6,55 6 550,00

#### 2E+05 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: dodavatel
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): 
zadavatel
Formát (rozměr):A4 
Materiál: 120g/cm2 
Barevnost: 4/4 CMYK 
Tisková technologie:digitální 
Počet stran: 2 
Úprava materiálu: křída mat
Jedná se o sadu 6ti různých letáků. Počet sad 
6. Tedy 6x250 ks.

ks 1 500 Centrum zahraniční 
spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/307B Prosím o avizo den před dodáním: h 182
8

97000
0

   118
2

000
0

OBJ/9701/0113/17 1,30 1 950,00

Celkem za objednávku 8 500,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby 
(dodavatel/zadavatel): ano
Formát (rozměr): 90x50mm
Materiál: karton, 300g/m2
Barevnost: 4/4 (ANJ verze + logo na zadní 
straně, viz. příloha)
Počet druhů: 2x100ks
Úprava materiálu: mat

ks 200 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  105
8

51180
0

   111
1

      OBJ/5102/0025/17 2,00 400,00

#### 2E+05 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se uvádí do předepsané 
šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby 
(dodavatel/zadavatel): ano
Formát (rozměr): 90x50mm
Materiál: karton, 300g/m2
Barevnost: 4/4 (ANJ verze + logo na zadní 
straně, viz. příloha)
Počet druhů: 1
Úprava materiálu: mat

ks 100 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  105
4

51140
0

   111
1

      OBJ/5102/0025/17 2,00 200,00

Celkem za objednávku 600,00

Celkem 24 820,00


        Kategorie: TS 003-2017 - Tiskařské služby, sběr do: 31.03.2017, dodání od: 03.05.2017, vygenerováno: 03.05.2017 14:27

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Objed Místo dodání Zdroj financování Objednávka


	Schválené objednávky



